[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	94

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменения в постановление главы

Октябрьского района от 14.03.2018 № 15

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 14.03.2018 № 15                                «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе                         и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и членов их семей                       на официальном сайте Октябрьского района и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и районным средствам массовой информации                                         для опубликования» изменение, изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:
 «4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова